[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е
21.01.2015
                                                                     № 285
О проведении публичных слушаний по проекту решения Торжокской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Торжок»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования город Торжок, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Торжок, утвержденным решением Торжокской городской Думы от 06.12.2006 № 48, Торжокская городская Дума решила:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Торжокской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Торжок».
2. Установить место, дату и время проведения публичных слушаний: Тверская область, город Торжок, Новгородская набережная, дом 1 А, актовый зал, 16 февраля
2015 года, 10 часов 00 минут.
3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Торжокской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Торжок»:
Добродумов Б.Н. – председатель комиссии, Председатель Торжокской городской Думы;

Мухина Л.И.          – секретарь комиссии, депутат Торжокской городской Думы;
Члены комиссии:

Зуев Э.В.                 – депутат Торжокской городской Думы;
Ключников В.Н.    – депутат Торжокской городской Думы;

Цветков А.Г.          – депутат Торжокской городской Думы;

Сафронова З.М.     – депутат Торжокской городской Думы;

Пашков Э.А.        – первый заместитель Главы администрации города, Председатель Комитета по управлению имуществом;
Козлов Н.А.           – заведующий юридическим отделом администрации города;

Глазов В.П.           – управляющий делами администрации города.

4. Председателю Торжокской городской Думы Добродумову Б.Н. организовать оповещение населения муниципального образования город Торжок о проведении публичных слушаний через средства массовой информации.
5. В соответствии с Положением о порядке учета предложений по проекту решения Торжокской городской Думы о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования, утвержденным решением Торжокской городской Думы от 24.12.2008 № 185, все предложения в течение 20 дней со дня опубликования проекта решения, указанного в пункте 1 настоящего решения, направляются в Торжокскую городскую Думу по адресу: 172002, Тверская область, город Торжок, площадь Ананьина, дом 2.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Думы                                                                                             Б.Н. Добродумов